
    PATVIRTINTA 

Raseinių ligoninės direktoriaus 

2024-04-26 

Įsakymu Nr. A1-105 

  

1 priedas 

 

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 

 
Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur 

PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS 

  Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas):  
2004 gydytojo specialisto – konsultanto       35,81 

2006 bendrosios praktikos slaugytojos, akušerės     19,29 

Pastaba: kartotinio (dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimo dėl išvardytų pozicijų 

taikoma 50 % nuolaida  
TVARSTYMAS  IR  KITOS  SPECIALIOSIOS PASLAUGOS  

3001 Perrišimas                                    5,02 

3004 Spaudžiantis tvarstis                         6,14 

INJEKCIJOS, INFUZIJOS  
4001 Kraujo paėmimas iš  venos                     5,75 

4002 Kraujo paėmimas iš piršto                     3,63 

4003 
Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, apsauginis skiepas 

(neįskaitant vakcinos kainos) 4,02 

4004 Injekcijos į veną                              5,75 

4005 Injekcijos į arteriją                          9,90 

4006 Injekcijos į raumenis                          4,02 

4009 Infuzija į veną 10–30 min.                     9,64 

4010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.            11,63 

4011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti       4,02 

NEATIDĖLIOTINOS PRIEMONĖS 
 

5007 Skrandžio skalavimas skrandžio zondu   35,46 

PUNKCIJOS  
6001 Alkūnės ir kelio sąnario punkcija             22,40 

6002 Peties ir kelio sąnario punkcija              31,31 

6003 
Limfmazgio, seilių maišelio, nervinio mazgo, seromos, higromos, hematomos, 

būgnelio punkcija 58,60 

6005 Pilvo ertmės arba pleuros ertmės punkcija  58,60 

KINEZITERAPIJA  
  Kvėpavimo gimnastika (1 procedūra):  

8001 individualus užsiėmimas         7,27 

  
Aktyvūs pratimai reabilituojant  po įvairių ligų (atlieka pats ligonis, prižiūrimas 

specialisto, 1 procedūra):                 
8004 individualus užsiėmimas                     10,16 

  KT po traumų ir ortopedinių susirgimų (1 procedūra):                  
8013 individualus užsiėmimas                  17,43 

8015 
Pasyvūs  sunkių ligonių  reabilitacijos pratimai  (pratimai atliekami individualiai, 

padedant specialistui, 1 procedūra): 19,89 

  Stuburo tempimas ir mankšta:  
8017 salėje           10,16 

  Taikomoji KT:  
8018 individualus užsiėmimas                 14,53 

MECHANOTERAPIJA  
9001 Smulkiųjų raumenų ir sąnarių treniravimas specialia įranga 11,63 

9002 Vidutiniųjų raumenų ir sąnarių treniravimas  specialia įranga 14,53 

9003 Stambiųjų raumenų ir sąnarių treniravimas specialia įranga 17,43 

9005 Raumenyno stiprinimas treniruokliais    14,53 



GYDOMASIS MASAŽAS  
10001 Galvos masažas (1 kartas)                   4,37 

10002 Veido masažas  (1 kartas)                   4,37 

10003 Kaklo srities masažas (1,5 karto)           6,53 

10004 Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės sąnarių masažas (2 kartai)                8,65 

10005 Alkūnės sąnario masažas (1 kartas)          4,37 

10006 Riešo sąnario masažas (1 kartas) 4,37 

10007 Plaštakos ir dilbio masažas (1 kartas)      4,37 

10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros – 3 kartai) 13,02 

10009 Nugaros masažas (2 kartai)                  8,65 

10010 Pilvo raumenų masažas (1,5 karto)           6,53 

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 kartai) 13,02 

10013 Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas (3,5 karto) 15,27 

10014 
Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens ir kryžkaulio sritys 

nuo kairės iki dešinės užpakalinės aksiliarinės linijos – 3 kartai)                14,53 

10015 Apatinės galūnės masažas (2 kartai)         8,65 

10016 
Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, šlaunies, sėdmenų bei 

juosmens ir kryžkaulio sritys – 3  kartai) 13,02 

10017 Klubo sąnario masažas (1 kartas)            4,37 

10018 Kelio sąnario masažas (1 kartas)            4,37 

10019 Čiurnos sąnario masažas (1 kartas)          4,37 

10020 Pėdos ir blauzdos masažas (1 kartas)        4,37 

10021 Bendrasis kūdikių masažas                  15,05 

10022 Bendrasis kūno masažas (10 kartų)           43,46 

10023 Lengvas bendrasis  masažas                    29,06 

10024 Bendrasis vaikų masažas (iki 10 metų)       15,05 

BALNEOLOGIJA IR HIDROTERAPIJA  
11023 Parafino aplikacija                           14,53 

FIZIOTERAPINIS GYDYMAS  
12006 Darsonvalizacija (vieno lauko)                5,75 

12008 Transkutaninis elektroneurostimuliavimas      5,75 

12010 Diodinaminės srovės (DDS, 1 lauko)     5,75 

12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas)               5,75 

12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija                7,27 

12015 Lazerio terapija (1 lauko)                    5,75 

  Ultravioletinių spindulių terapija: 0,00 

12017 vietinė                                   2,90 

12021 Ultragarso terapija (1 lauko)                 5,75 

12022 UAD terapija                                  4,37 

12023 Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais, (1lauko)                7,27 

12024 Kintamojo magnetinio lauko terapija (1lauko) 4,37 

12025 Nuolatinio magnetinio lauko terapija (1lauko) 4,37 

12026 Interferencinių srovių terapija (1 lauko)     5,75 

ENDOSKOPINIAI TYRIMAI IR GYDOMIEJI VEIKSMAI  
22011 Svetimkūnio pašalinimas iš stemplės esant vietinei nejautrai  58,25 

22012 Svetimkūnio pašalinimas iš stemplės esant bendrinei nejautrai  116,46 

22013 Kraujavimo stabdymas stemplėje – skleroterapija  145,52 

22020 Polipo citologinis tyrimas, biopsija          14,53 

22023 Diagnostinė ezofagogastroskopija              40,69 

22024 Diagnostinė ezofagogastroskopija su biopsija, citologiniu tyrimu 52,37 

22045 Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija       49,47 

22046 Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija, su biopsija, citologiniu ištyrimu  61,11 

22057 Kraujavimo stabdymas dvylikapirštėje žarnoje skleroterapija  165,93 

22061 Diagnostinė duodenoskopija                    55,35 

22062 Diagnostinė duodenoskopija su biopsija, citologiniu tyrimu  66,99 

22080 Diagnostinė rektoromanoskopija                26,16 



22081 Diagnostinė rektoromanoskopija, biopsija ir citologinis tyrimas 37,84 

22106 Diagnostinė kolonoskopija                     120,87 

22107 Diagnostinė kolonoskopija ir patomorfologinis tyrimas  134,41 

22114 Diagnostinė laparoskopija, esant bendrinei nejautrai                179,12 

22122 Diagnostinė laparoskopija ir kitų organų biopsija, esant bendrinei nejautrai  291,09 

RADIOLOGINIAI TYRIMAI  
24001 Gydytojo radiologo konsultacija (1 pacientas) 42,94 

KOMPIUTERINĖ TOMOGRAFIJA  

26001 
Kompiuterinė tomografija (toliau – CT) galvos ir vidinės ausies regiono, skenavimas 

be kontrastinių medžiagų ir gydytojo aprašymas 243,35 

26002 
CT galvos ir vidinės ausies regiono ar be jo, skenavimas su kontrastinėmis 

medžiagomis ir gydytojo aprašymas 337,92 

26026 
CT – stuburo 1 ar daugiau regionų, 25 arba mažiau pjūvių be kontrastinių medžiagų ir 

gydytojo aprašymas 308,13 

26027 
CT – stuburo 1 ar daugiau regionų, 25 arba mažiau pjūvių su kontrastinėmis 

medžiagomis ir gydytojo aprašymas 360,20 

26037 
CT – galūnių skenavimas, 1 arba daugiau regionų ne daugiau kaip 20 pjūvių, be 

intraveninių kontrastinių medžiagų ir gydytojo aprašymas 243,35 

ULTRAGARSINIAI TYRIMAI  
  Bendroji ultragarsinė diagnostika:  

27003 
kaklo vienos ar kelių struktūrų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu  100,33 

27004 krūtų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu  100,33 

27005 
pilvo tyrimas įskaitant inkstų ir šlapimo pūslės tyrimą be doplerinio kraujotakos 

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu  100,33 

27007 
dubens ir pilvo tyrimas esant nėštumui ir jo komplikacijoms be doplerinio 

kraujotakos            100,33 

27008 
moters dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo 

aprašymu  100,33 

27009 vyro dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu  100,33 

27012 
sąnarių tyrimas (vieno ar daugiau sąnarių) be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet 

su gydytojo aprašymu  100,33 

27014 
kitų kūno vietų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo 

aprašymu  35,20 

FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI  
28021 Skydliaukės echoskopinis tyrimas              14,53 

28022 Vidaus organų echoskopinis tyrimas (bendras)          43,46 

28023 Kepenų echoskopinis tyrimas                   43,46 

28024 Inkstų echoskopinis tyrimas                   21,80 

28025 Šlapimo pūslės ir prostatos echoskopinis tyrimas 14,53 

28026 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete su gydytojo aprašymu  13,02 

28027 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo  7,27 

28037 Veloergometrija                               57,99 

28041 Echokardiografija M režimu ir dvimačiu režimu su dopleriniu tyrimu  87,05 

28047 Galūnių venų  dvigubas skenavimas             55,10 

28051 Holterio (24 val., EKG) stebėsena       116,12 

28053 Pulso dažnumo ir arterinio spaudimo nustatymas 4,50 

PROKTOLOGINIAI TYRIMAI  
29001 Skaitmeninis tiesiosios žarnos tyrimas         6,75 

29003 Svetimkūnio išėmimas iš tiesiosios žarnos be bendrinės nejautros 31,31 

29008 Rektoskopija                                  29,06 

ANESTEZIJOS PAGALBA  
33003 Adatos dūrio į kanalą vietos anestezija prieš punkciją 18,77 

33004 Vietinis infiltracinis nuskausminimas         21,93 

33005 Periferinio nervo kamieno anestezija (taip pat ir spinalinių nervų) 104,35 



33006 Kojos ir rankos piršto pravedamoji anestezija  26,16 

33009 Rezginio anestezija (pvz., plexus axillaris – pažastinio rezginio) 129,00 

33010 Plexus brahialis (peties rezginio) anestezija 129,00 

  Bendra anestezija, atliekant kitas operacijas (endotrachėjinis metodas):  
33029 iki 1 val. 559,26 

33030 iki 2 val.                       673,86 

33031 iki 3 val.                       1.107,18 

33032 ilgiau nei 3 val.           1.576,14 

33033 Bendra anestezija atliekant kitas operacijas (intraveninis metodas) iki 1 val. 165,46 

  Bendra anestezija (kaukės metodas):  
33034 iki 1 val. 181,24 

33035 ilgiau negu 1 val.               588,53 

  Regioninė anestezija chirurginėse operacijos (endolumbalinis metodas):  
33036 iki 1 val. 129,00 

33037 * iki 2 val.                     218,05 

33038 * iki 3 val.                     307,09 

33039 * iki 4 val.                     396,31 

  Regioninė anestezija chirurginėse  operacijose (epiduralinis metodas):  
33040 iki 1 val. 129,00 

33041 * iki 2 val.                     218,05 

33042 * iki 3 val.                     307,09 

33043 * iki 4 val.                     396,31 

  
* už kiekvieną papildomą 15 min. anesteziją viršijant pažymėtose punktuose 

numatytą laiką 61,37 

NARKOLOGIJA  
38004 Vienkartinė detoksikacija ir simptominės pagalbos teikimas 44,85 

38005 Girtumo ekspertizė (alkoholio, narkotinio, toksinio apsvaigimo nustatymas) 9,04 

AKUŠERIJA IR GINEKOLOGIJA  
39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų  9,04 

39006 Tepinėlio  mikroflorai nustatyti paėmimas iš urogenitalinės sistemos  11,16 

39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 14,01 

39023 Gimdos spiralės išėmimas                      12,54 

39108 Echoskopija (transabdominalinė)               37,58 

39109 Echoskopija (vaginalinė)                      46,97 

- Gimdos kaklelio citologinis (PAP) tyrimas skystojoje terpėje      14,99 

 Nėštumo nutraukimas, kai nėra medicininių parodymų: 

60001 Taikant vietinę nejautrą 82,88 

60002 Taikant visišką nejautrą 129,53 

60004 Ankstyvas nėštumo diagnozavimas šlapimo tyrimu 10,56 

60005 Vienas hormoninis tyrimas (vidutinė kaina) 22,88 

OTORINOLARINGOLOGIJA  
41001 Išorinės klausomosios landos svetimkūnių pašalinimas išplaunant 99,94 

41040 Svetimkūnių iš nosies pašalinimas        94,19 

DERMATOLOGIJA  
  Gydytojo dermatovenerologo paslaugos:  
42001 pirminis  sergančiojo odos liga ištyrimas (1 priėmimas) 35,81 

42004 Nagų grybelio chirurginis gydymas (su nagų paruošimu, 10 apsilankymų)     105,69 

42005 Galvos grybelio gydymas (4 apsilankymai) 126,62 

42007 Karpų papiliomų gydymas elektrokoaguliacijos būdu (1 karpa) 10,77 

42008 Sergančiojo reaktyviuoju artritu konsultavimas (1 konsultacija) 13,88 

42011 Pirminis vyro tyrimas dėl lytiškai perduodamų ligų (1 priėmimas) 30,45 

42012 Pirminis moters tyrimas dėl lytiškai perduodamų ligų (1 priėmimas) 28,41 

42013 Kraujo paėmimas ir paruošimas serologiniam tyrimui (1 procedūra) 8,52 

42014 Uretros patepimas arba instiliacija, (1 procedūra) neįskaitant vaistų kainos  8,13 

42015 Gimdos kaklelio vonelė (1 procedūra)             13,41 



42016 Tamponas į makštį (1 procedūra)          10,03 

42017 Vyrų uretroskopija                       26,81 

42019 Medikamentų kompresai ant ligonio odos  16,65 

 Dermatologo kosmetinės procedūros: 

60093 Išsiplėtusių kapiliarų elektrokoaguliacija 24,24 

60094 Papilomos pašalinimas elektrokoaguliacija 9,48 

60095 Riebalinės liaukos cistos pašalinimas elektrokoaguliacija 5,28 

60096 Ateromos iki 0,5 cm pašalinimas elektrokoaguliacija 24,24 

CHIRURGIJA  
Po ligos ar traumos atsiradę kūno paviršiaus sužalojimai priskiriami prie didelių arba mažų 

pagal šiuos kriterijus: ilgis – mažesnis arba didesnis negu 7 cm, paviršiniai – sužalota oda arba 

poodis, gilūs – gilesniųjų audinių sužalojimas  
46001 Mažos žaizdos pirminis tvarkymas         63,14 

46002 Didelės žaizdos pirminis tvarkymas          109,20 

46003 Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą  17,77 

46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas  25,69 

46005 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės po jos pjūvio  119,62 

46007 Mažos negyjančios žaizdos tvarkymas ir  nekrozavusių audinių išpjovimas  63,14 

46008 Didelės negyjančios žaizdos sutvarkymas ir nekrozavusių audinių išpjovimas  109,20 

PROFILAKTINIS SVEIKATOS TIKRINIMAS 

 

Į sveikatos tikrinimo paslaugų kainas įskaitytos visos LR SAM 2000 m. gegužės 31 d. įsakyme Nr. 

301 “Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose“ numatytos pirminės 

sveikatos priežiūros gydytojų ir gydytojų specialistų vieno paciento sveikatos tikrinimo išlaidos 

60036 Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą (3 specialistai) 36,60 

 1 specialisto konsultacija 12,20 

60037 Vairuotojų mėgėjų (3 specialistai) 32,05 

 1 specialisto konsultacija 10,68 

60037 Vairuotojų profesionalų (3 specialistai) 35,48 

 1 specialisto konsultacija 11,83 

1600 Profilaktinis sveikatos patikrinimas (radiologo, kt. gydytojų specialistų) 13,62 

  -------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



PATVIRTINTA 

Raseinių ligoninės direktoriaus 

įsakymu Nr. A1-51 

2024-02-29 

 

2 priedas 

 

ANTRINIO LYGIO GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ TEIKIAMŲ IŠPLĖSTINIŲ IR/AR 

IŠSAMESNIŲ KONSULTACIJŲ IR KITŲ PASLAUGŲ  

(neapmokamų iš PSDF biudžeto) SĄRAŠAS IR KAINOS* 
Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur 

ANTRINIO LYGIO GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ TEIKIAMOS IŠPLĖSTINĖS IR/AR 

IŠSAMESNĖS KONSULTACIJOS 

2730 

Akušerio ginekologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, kolposkopinis 

tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas 

44,50 

4153 

Akušerio ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, 

mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar 

keitimas 

66,26 

2743 Anesteziologo reanimatologo (kai atliekama bendrinė arba spinalinė nejautra) 87,81 

2732 

Chirurgo, kai atliekamas 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, echoskopinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir 

(ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / 

tamprųjį tvarstį 

44,50 

4284 

Chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, echoskopinis 

tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir 

(ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / 

tamprųjį tvarstį 

66,26 

2718 
Dermatovenerologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), biopsija, 

mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos ir poodžio ultragarsinis tyrimas 
42,70 

4154 

Dermatovenerologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), 

biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos bei poodžio ultragarsinis 

tyrimas 

64,46 

2702 
Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis tyrimas, biopsija 

(aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas 
42,70 

4155 
Endokrinologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis 

tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas 
64,46 

2701 Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 37,06 

2705 

Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija, 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė analizė, 

paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, kaklo kraujagyslių 

ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio 

echokardiografijos mėginys 

42,70 

4157 

Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija, 

perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė analizė, 

paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, kaklo kraujagyslių 

ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio 

echokardiografijos mėginys 

64,46 

2734 
Kraujagyslių chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 

chirurginė intervencija (ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas ir (ar) 

ligacija), biopsija 
44,50 

4287 
Kraujagyslių chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: kraujagyslių ultragarsinis 

tyrimas, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija 
66,26 



2721 

Neurologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: elektroencefalograma, ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai, elektroneuromiografija, transkranijinė doplerografija (TKD), 

transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė sonoskopija, klausos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė magnetinė stimuliacija (TMS), ištyrimas kognityviniais 

testais, ultragarsinis periferinių nervų ir raumenų tyrimas 

42,70 

4158 

Neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: elektroencefalograma, ultragarsiniai 

kaklo kraujagyslių tyrimai, elektroneuromiografija, transkranijinė doplerografija (TKD), 

transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė sonoskopija, klausos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų 

potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė magnetinė stimuliacija (TMS), ištyrimas kognityviniais 

testais, ultragarsinis periferinių nervų ir raumenų tyrimas 

64,46 

2736 

Oftalmologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) rafija, 

ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas), biopsija, 

akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos nustatymas taikant cikloplegiją ir 

akinių parinkimas, optinės koherentinės tomografijos tyrimas, elektroretinografijos tyrimas 

44,50 

4159 

Oftalmologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (ekscizija ir 

(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas), 

biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos nustatymas taikant  

cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės tomografijos tyrimas, 

elektroretinografijos tyrimas 

66,26 

2737 

Ortopedo traumatologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų:  chirurginė intervencija (amputacija 

ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir 

(ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, imobilizacija 

naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės 

fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į sąnarį, ultragarsinis sąnario 

tyrimas 

44,50 

4160 

Ortopedo traumatologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų:  chirurginė intervencija 

(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) 

rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario punkcija), biopsija, 

imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio pašalinimas, žaizdų (atsiradusių 

dėl išorinės fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į sąnarį, ultragarsinis 

sąnario tyrimas 

66,26 

2738 

Otorinolaringologo, kai atliekama 1 iš šių  intervencijų: prienosinių ančių endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, audiograma, chirurginė intervencija (punkcija (zondavimas) ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija,  ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir 

(ar) incizija, ir (ar) kraujavimo stabdymas, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas), biopsija, 

polipektomija, klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų 

smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), 

neurootometrinis tyrimas, videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, akustinis balso 

lauko ištyrimas 

44,50 

4161 

Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: prienosinių ančių 

endoskopinis tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, audiograma, chirurginė intervencija (punkcija 

(zondavimas) ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) 

drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) kraujavimo stabdymas, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas), 

biopsija, polipektomija, klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), 

neurootometrinis tyrimas, videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, akustinis balso 

lauko ištyrimas 

66,26 

2724 

Pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: bronchoskopija, echoskopinis tyrimas, pleuros 

ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo testas, spirometrija 

naudojant broncholitiką ir (ar) atliekant fizinio krūvio mėginį, kvėpavimo takų infekcijos 

sukėlėjo (-ų) serologinis tyrimas 

42,70 

4290 

Pulmonologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija, echoskopinis 

tyrimas, pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo 

testas, spirometrija naudojant broncholitiką ir (ar) atliekant fizinio krūvio mėginį,  kvėpavimo 

takų infekcijos sukėlėjo (-ų) serologinis tyrimas 

64,46 

2707 

Reumatologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: sąnario ertmės punkcija, atramos-judėjimo 

aparato echoskopija, biopsija (odos ir poodžio, raumenų, sąnario dangalų, mažųjų seilių liaukų 

audinių), elektromiografija, imunologinis laboratorinis tyrimas, kapiliaroskopija, vaistinio 

preparato suleidimas į sąnarį 

42,70 



4162 

Reumatologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: sąnario ertmės punkcija, atramos-

judėjimo aparato echoskopija, biopsija (odos ir poodžio, raumenų, sąnario dangalų, mažųjų 

seilių liaukų audinių), elektromiografija, imunologinis laboratorinis tyrimas, kapiliaroskopija, 

vaistinio preparato suleidimas į sąnarį 

64,46 

2739 

Urologo kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) ekscizija, 

ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, 

prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 

44,50 

4291 

Urologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 

66,26 

2726 
Vaikų ligų gydytojo, kai atliekamas 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, hormoninis 

tyrimas, mikrobiologinis ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas 
42,70 

4296 
Vaikų ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

hormoninis tyrimas,  mikrobiologinis ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas 
64,46 

2714 

Vaikų neurologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: elektroencefalograma, ultragarsiniai kaklo 

kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, elektroneuromiografija, transkranijinė doplerografija 

(TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), klausos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), 

motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas 

(SSP) 

42,70 

4166 

Vaikų neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: elektroencefalograma, 

ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, elektroneuromiografija, 

transkranijinė doplerografija (TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), klausos 

sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno 

potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP), somatosensorinių 

sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP) 

64,46 

2741 

Vaikų oftalmologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas), 

biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos nustatymas taikant 

cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės tomografijos tyrimas, 

elektroretinografijos tyrimas 

44,50 

4167 

Vaikų oftalmologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 

(ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio 

pašalinimas), biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos nustatymas 

taikant cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės tomografijos tyrimas, 

elektroretinografijos tyrimas 

66,26 

2728 
Vidaus ligų gydytojo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: mikrobiologinis ištyrimas, 

echoskopinis tyrimas, hormoninis tyrimas 
42,70 

4293 
Vidaus ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: mikrobiologinis ištyrimas, 

echoskopinis tyrimas, hormoninis tyrimas 
64,46 

 DIENOS STACIONARO PASLAUGOS  

3562 Dienos stacionaro paslaugos I 46,49 

3564 Dienos stacionaro paslaugos III 88,92 

3565 Dienos stacionaro paslaugos IV 116,48 

3566 Dienos stacionaro paslaugos V 135,66 

3570 Dienos stacionaro paslaugos IX 347,29 

3849 Dienos stacionaro paslaugos XII 241,57 

 AMBULATORINĖS CHIRURGIJOS PASLAUGOS  

3238 Ambulatorinė chirurgija I 61,29 

3239 Ambulatorinė chirurgija II 89,85 

3240 Ambulatorinė chirurgija III 121,38 

 SKUBIOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGOS  

3516 Skubiosios medicinos pagalbos I paslauga 25,14 

3517 Skubiosios medicinos pagalbos II paslauga 43,00 

3518 Skubiosios medicinos pagalbos III paslauga 23,52 

3519 Skubiosios medicinos pagalbos IV paslauga 53,06 

3520 Skubiosios medicinos pagalbos V paslauga 64,78 

3521 Skubiosios medicinos pagalbos VI paslauga 84,34 

3522 Skubiosios medicinos pagalbos VII paslauga 262,76 



3523 Skubiosios medicinos pagalbos VIII paslauga 74,78 

 STEBĖJIMO PASLAUGOS  

2838 Stebėjimo paslauga (suaugusiems) 146,38 

2839 Stebėjimo paslauga (vaikams) 146,38 

 SERGANČIŲJŲ CUKRINIU DIABETU SLAUGOS PASLAUGOS  

3135 Pirminė slaugytojo diabetologo konsultacinė pagalba (individuali) 14,57 

3136 Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė pagalba (individuali) 14,24 

3137 Gydomasis pedikiūras 17,32 

3138 Diabetinės pėdos priežiūra 12,29 

Dienos chirurgijos ir stacionarinių aktyviojo gydymo paslaugų kaina skaičiuojama pagal Giminingų 

diagnozių grupių (DRG) metodą. 

----------------------------------------------------------- 

* kai mokama paslauga ir jos kaina nėra nurodyta šio įsakymo 1 priede, tuomet mokant už paslaugas 

taikoma šio įsakymo 2 priede nurodytos paslaugos kainos. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

PATVIRTINTA 

Raseinių ligoninės direktoriaus 

2024-04-26 

įsakymu Nr. A1-105 

 

3 priedas 

 

MOKAMŲ TYRIMŲ SĄRAŠAS IR KAINOS** 

TYRIMAI, ATLIEKAMI KLINIKINĖJE LABORATORIJOJE 

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur 

15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas        4,25 

15009 Albumino koncentracijos nustatymas                4,16 

15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas  2,72 

15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas  2,53 

15013 Gliukozės toleravimo mėginys (su gliukoze)                 4,34 

15017 Laktato koncentracijos nustatymas                 8,88 

15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas        3,53 

15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas              3,72 

15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas                 2,91 

15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas  3,53 

15024 Didelio tankio lipoproteinų (α) cholesterolio koncentracijos nustatymas 5,16 

15025 Mažo tankio lipoproteinų (β) cholesterolio apskaičiavimas pagal Friedevaldo formulę 1,09 

15026 Triacilglicerolių koncentracijos nustatymas       4,16 

15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas     3,25 

15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas  3,25 

15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas         4,53 

15034 Jonizuoto kalcio (Ca(++)) koncentracijos apskaičiavimas  5,69 

15036 Kalio, natrio, chloro koncentracijos nustatymas               4,88 

15040 Geležies koncentracijos nustatymas                4,53 

15043 Magnio koncentracijos nustatymas                  5,53 

15052 Kraujo dujų, pH, oksimetrijos rodiklių ir hemoglobino frakcijų tyrimas  13,75 

15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas  4,25 

15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas  4,25 

15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas           4,25 

15067 Kreatinkinazės (CK) aktyvumo nustatymas           6,69 

15073 Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo nustatymas 5,06 

15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas                 8,31 

15076 Lipazės aktyvumo nustatymas                       7,78 

15078 Protrombino komplekso tyrimas protrombino-prokonvertino metodu (SPA) 7,25 

15079 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas             9,31 

15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas (ADTL) 7,97 

15083 D-dimerų nustatymas imunoturbidimetrijos metodu   39,64 

15124 Laisvo tiroksino (LT(4)) nustatymas imunofermentiniu metodu             18,03 

15126 Tirotropino (TTH) nustatymas imunofermentiniu metodu  18,66 

15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas    9,90 

15194 Feritino koncentracijos nustatymas                12,65 

15198 Troponino T (TnT) nustatymas                      25,97 

16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma)                11,32 

16003 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (patologija)  11,32 

16004 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma)                     11,22 

16005 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (patologija)                       11,78 

16013 Leukogramos skaičiavimas                          4,63 

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu                9,50 

16054 Šlapimo nuosėdų mikroskopija  3,25 



16069 Likvoro fizinių savybių nustatymas                0,44 

16071 Kokybinis baltymo likvore nustatymas              0,72 

16072 Likvoro citozė ir ląstelių diferencijavimas rankiniu būdu                3,53 

16089 Punktatų tyrimas rankiniu būdu                    11,32 

16102 Nosies sekreto tyrimas                            7,78 

16104 
Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės faktoriaus 

nustatymas rankiniu būdu            5,06 

16106 
Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės faktoriaus 

nustatymas stulpelinių būdu  25,35 

16107 Rezus sistemos fenotipo nustatymas rankiniu būdu                7,35 

16109 Rezus sistemos fenotipo nustatymas stulpeliniu būdu                37,76 

16110 
Antikūnų nustatymas, naudojant 2-jų donorų standartinius eritrocitus, stulpeliniu 

būdu               20,38 

16113 Tiesioginis Kumbso mėginys (stulpeliniu būdu)     9,16 

16122 Kraujo suderinamumo mėginys (stulpeliniu būdu)    15,03 

16146 
Naujagimio kraujo grupės (ABO/Rh) nustatymas ir tiesioginis Kumbso mėginys 

stulpeliniu būdu 21,54 

16147 Kraujo grupės nustatymas kryžminiu, stulpelinių būdu                20,00 

17021 Neigiamo tepinėlių iš ausų pasėlio nustatymas 14,85 

17038 Odos, nagų ir plaukų mikroskopinio tyrimo grybams nustatymas               5,34 

17041 Moters lyties organų išskyrų mikroskopijos tyrimas         9,16 

17042 Vyro lyties organų išskyrų mikroskopijos tyrimas           7,60 

17044 Patologinės medžiagos tepinėlio, dažyto Gramo būdu, mikroskopija                7,25 

17169 
Žmogaus imunodeficito viruso ½ (ŽIV1/2) antikūnių ir p24 Ag nustatymas 

imunofermentiniu metodu 15,57 

17218 RPR kokybinė reakcija                             3,63 

17219 RPR pusiaukiekybinė reakcija                      3,34 

17220 TPHA – kokybinė hemagliutinacijos reakcija su Treponema pallidum antigenu                4,25 

17221 TPHA – kiekybinė hemagliutinacijos reakcija su Treponema pallidum antigenu                6,60 

17234 
Laboratorinis pusiau kiekybinis SARS-CoV-2 anti-S, anti-S1 arba anti-RBD IgG 

nustatymas 14,80 

17236 Greitasis SARS-CoV-2 antigeno testas 15,54 

18010 Skydliaukės peroksidazės antikūnų nustatymas (anti-TPO) 12,65 

18022 C reaktyvaus baltymo kiekybinis nustatymas        12,14 

18050 Reumatoidinio faktoriaus kiekybinis nustatymas    17,21 

- 25 OH Vitaminas D 9,36 

- N-galinio smegenų natriuretinio propeptido (NTproBNP) koncentracijos nustatymas 16,49 

- Mažo tankio lipoproteinų (MTL) cholesterolio koncentracijos nustatymas 6,10 

- Prokalcitonino koncentracijos nustatymas 19,24 

 

MOKAMŲ TYRIMŲ, ATLIEKAMŲ KITOSE GYDYMO ĮSTAIGOSE, 

SĄRAŠAS IR KAINOS 

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur 

15071 Laktatdehidrogenazės (LDH) aktyvumo nustatymas 5,69 

15154 Žmogaus chorioninio gonadotropino nustatymas imunofermentiniu metodu 22,25 

15182 Vėžio žymens Ca 15-3 nustatymas      3,39 

15184 Vėžio žymens Ca 125 nustatymas      3,39 

17071 Beta-hemolitinių streptokokų identifikavimas 0,99 

17105 Mycoplasma pneumoniae IgM antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 1,85 

17113 Chlamydia pneumoniae IgM antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu   1,85 

17121 EBV viruso IgM antikūnų (anti-EBV IgM) nustatymas imunofermentiniu metodu 1,85 

17151 
Hepatito B viruso (HBV) antikūnų IgM (Hbcor IgM) nustatymas imunofermentiniu 

metodu 
0,85 

17155 Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu         1,09 

17160 Hepatito C viruso (HCV) antikūnų nustatymas       2,39 



17181 Erkinio encefalito antikūnų IgM nustatymas imunofermentiniu metodu 1,59 

17182 Erkinio encefalito antikūnų IgG nustatymas imunofermentiniu metodu 1,59 

17189 Žmogaus papiliomos viruso (ŽPV) didelės rizikos DNR nustatymas moterims 15,00 

17223 Boreliozės (Laimo ligos) IgG antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 1,59 

17224 Boreliozės (Laimo ligos) IgM antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 1,59 

17237 SARS-coV-2 (2019-nCoV) RNR nustatymas tikralaikės PGR metodu 43,14 

1176 djCRB Didelio jautrumo CRB koncentracijos nustatymas 3,20 

1191 ApoB Apolipoproteinas B 5,58 

1808 Anti-CCP IgG antikūnai prieš ciklinį citrulininį peptidą 9,90 

1825 HLA B27 Ag Žmogaus leukocitų antigeno B27 nustatymas 37,00 

2320 Vėžio žymuo CA 50 18,36 

6104 Lp(a) Lipoproteinas (a) 5,58 

2131 Tiroglobulino (Tg) nustatymas  10,14 

2132 Anti-TG Tiroglobulino antikūnų nustatymas 16,80 

2135 Anti TTHR Antikūnai prieš TTH receptorius 18,36 

2217 CORTv Vakarinės kortizolio koncentracijos nustatymas (15-17 val) 7,46 

2218 CORTv Rytinės kortizolio koncentracijos nustatymas (7-9 val) 7,46 

- FT3 Laisvo trijodtironino koncentracijos nustatymas 3,77 

- ASO Antistreptolizino kiekybinis tyrimas 7,80 

- ENG Eritrocitų nusėdimo greitis 0,80 

- Estradiolis 3,61 

- Progesteronas 3,61 

- Testosteronas 5,90 

- HBA1 C 3,69 

- Vitaminas B12 12,42 

- LH Liuteinizuojantis hormonas 4,95 

- FSH Folikulus stimuliuojantis hormonas 4,95 

----------------------------------------------------------------------------------- 

 

** kai mokamo tyrimo atlikimui kraujas iš venos paimamas įstaigoje, prie tyrimų kainos pridedama Kraujo 

paėmimo iš venos (04001) kaina – 5,75 Eur. 

 


